
Iveta V. (Bubiš) ID 99359 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 6:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  prodávám věci po mých dětech, ale i kamarádkám. Dále nové zboží ze zavřeného obchodu kamarádky, která přestala
podnikat. Proto je prodáváno pod cenou, aby se rozprodalo.

  1)Veškeré věci zde nabídnuté k prodeji se snažím popsat. Ale u věci použité nečekejte, že bude vypadat jako nová. Vždy se
snažím upozornit, pokud je nějaká závada, dírka, skvrna, ale může se stát, že něco přehlédnu. Zvlášť, když zadávám věci
většinou večer.Vše je potom o domluvě. Pokud má oblečení jemný chloupek od praní, hračky běžné škábance atd....beru, že je
věc v pořádku...pokud bude vypadat jak nová, vždy to tam napíšu.

  2) PENÍZE zasílejte do 7dnů, (pokud se nedomluvíme jinak-dejte ale vědět), poté uděluji negativní hodnocení. . Všechny
dotazy ráda zodpovím a na všem se můžeme domluvit-vyhovím však pouze rozumným "požadavkům".

  3) Balíček Vám zašlu po připsání peněz na můj účet u KB BANKY a to každé úterý. Pokud na balíček spěcháte napište mi to a
budu se snažit pokud to bude možné Vám vyhovět.

  4) Při objednání více než dvou kusů z mého alba máte nárok si vybrat u mě z dárků k objednávce zdarma....

  Budu ráda, když budete spokojeni.....pak budu spokojená i já :-)

  Iveta V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

